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03 Јануари – 04 Април – Стандардна Соба 22 Еуро HB 

03 Јануари – 04 Април – Стандардна Соба 17 Еуро BB

03 Јануари – 04 Април – Апартман 25 Еуро HB

Цента вклучуваа: ноќевање, појадок,  базен, фитнес, џакузи, сауна, парна бања градинка.....
Деца до 5,99 години  бесплатно. 

*Цените се однесуваат на наем на соба/апартман по лице за ден на
база појадок (BB)/ појадок и вечера (HB).

                                             


